aufpufithren und mit theuven Cinvidhtungen zu verjehen, da | LaVDetVr IesVs ChrlstVs IblqVe VIVens In honorablLlI

ALtarls SaCraMento !

1) Gesta et Statuta Synodi dioec. Lavant. anno Domini 1896
celebratae. Marburgi, 1897, Cap. IV. pag. 275.

45.

Ex 8. Congregatione Rituum.

Dubium quoad decretum quo praecipitur, omnes sacerdotes sese conformare debere Kalendario
ecclesiae in qua missa celebratur.

Quum iuxta Deeretum Sacrorum Rituum Congrega- |

tionis diei 9 Decembris 1895 omnes Sacerdotes, sive |
saeculares, sive regulares Missas in aliena Ecclesia vel
alieno oratorio publico celebrantes omnino se conformare

debeant dictac Ecclesiae vel Oratorio, ab eadem Sacra |

Congregatione postulatum fuit :
Dioecesis obligentur etiam ad dicendam Orationem prae-
seriptam ab Episcopo loei, ubi celebrant,
liberi ab hae oratione imperata ?

utrum Sacerdotes alienae |

an potius sint

Et Sacra ipsa Congregatio, ad relationem subscripti
bcoretarn exquisito etiam voto Commissionis Liturgicae
reque mature perpensa, proposito dubio respondendum

| censuit: Affirmative ad primam partem; Negative ad
secundam. Atque ita reseripsit. Die 5 Martii 1898,
Camillus Card. Mazella S. R. C.
Praefectus.
L. t 8. Diomedes Ganici S. R. C.
Secretarius,
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46.
Episcopi utentes facultatibus quinquennalibus valent dispensare super defectu aetatis
etiam regulares,

Episcopi utentes facultatibus Quinquennalibus valent | Et omnibus diligenti examine perpensis, prachabito-
dispensare super defectu actatis etiam regulares, que DD. Consultornm voto, iidem Emminentissimi ac Re-
Feria 1V. die 29. Januurii 1896. - verendissimi  DD. Cardinales respondendum mandarunt :

In Congregatione generali S. R. et U. I. habita coram | Affirmative, facto verbo cum Sanctissimo
Emminentissimis et Reverendissimis DD. Cardinalibus
contra  haecreticam pravitatem Generalibus Inquisitoribus
propositum fuit sequens dubium :

In facultatibus quinquenalibus S. C. de Propaganda
Fide sub formula III. num. 13. conceditur facultas , Dispen-
sandi super defectu aetatis unins anni ob operariorum pe- |
nuriam, ut promoveri possint ad sacerdotium si alias idonei | I. Can. Mancini, S. R. et U,
fucrint.“  Quaeritur utrum haee facultas extendatur etiam I. Notarius.
ad Regulares. |

Feria vero V. die 30. eiusdem mensis et anni in
solita Audientia r. p. d. Adsessori impertita, facta de
Supraseriptis accurata relatione Sanctissimo D. N. Leoni
PP. XIII. Sanctitas Sua resolutionem Emminentissimorum
Patrum adprobavit et confirmavit,